

Årsredovisning

för

Speia AB

559151-0663

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Gyllhamn, Styrelseledamot

2025-04-14

Styrelsen för Speia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess affärs- och verksamhetsutveckling samt managementconsulting. Under 2020 bedrevs ingen verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat, detta beror till stor del på avslutade uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	895	1 534	1 496	483	0
Resultat efter finansiella poster	-19	403	637	70	-176
Soliditet (%)	84,0	79,1	78,6	59,4	91,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	359 381	238 910	648 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		238 910	-238 910	0
Årets resultat			136 804	136 804
Belopp vid årets utgång	50 000	448 291	136 804	635 095

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	448 291
årets vinst	136 804
	585 095
disponeras så att	
Utdelning enligt stämmobeslut	150 000
i ny räkning överföres	435 095
	585 095

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		895 399	1 534 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		895 399	1 534 248
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-237 406	-255 049
Personalkostnader	2	-756 245	-875 934
Summa rörelsekostnader		-993 651	-1 130 983
Rörelseresultat		-98 252	403 265
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		142 324	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 027	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 886	-10
Summa finansiella poster		148 465	18
Resultat efter finansiella poster		50 213	403 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 591	-101 591
Summa bokslutsdispositioner		86 591	-101 591
Resultat före skatt		136 804	301 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 782
Årets resultat		136 804	238 910

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	29 301
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	29 301
Summa anläggningstillgångar		0	29 301
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 250	347 750
Övriga fordringar		108 317	51 806
Summa kortfristiga fordringar		240 567	399 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 629	492 631
Summa kassa och bank		529 629	492 631
Summa omsättningstillgångar		770 196	892 187
SUMMA TILLGÅNGAR		770 196	921 488

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		448 291	359 381
Årets resultat		136 804	238 910
Summa fritt eget kapital		585 095	598 291
Summa eget kapital		635 095	648 291
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 000	101 591
Summa obeskattade reserver		15 000	101 591
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 382	3 382
Summa långfristiga skulder		3 382	3 382
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	8 457
Övriga skulder		77 718	117 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 001	42 001
Summa kortfristiga skulder		116 719	168 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		770 196	921 488

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 301	3 750
Inköp		25 551
Försäljningar	-29 301	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	29 301
Utgående redovisat värde	0	29 301

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	0	0
	0	0

Stockholm 2025-04-14

Susanne Gyllhamn
Susanne Gyllhamn